

22 września 2016



Posiłek dla dziecka

Świętokrzyski Bank Żywności w Ostrowcu Świętokrzyskim tradycyjnie już jak co roku uczestniczy w ogólnopolskiej zbiórce żywności „Podziel się posiłkiem”. Akcja zaplanowana jest w najbliższą sobotę i niedzielę, 24 i 25 września.

Zbiórka będzie się odbywać w Ostrowcu Świętokrzyskim Skarżysku-Kamiennej, Pacanowie, Starachowicach, Opatowie, Busku-Zdroju, Końskich, Kunowie, Tarłowie. Swój udział zapowiedziało około 1600 wolontariuszy, uczniów ze szkół średnich, gimnazjalnych, podstawowych, harcerzy, Strzelców, opiekunów. Zbiórka odbędzie się w godzinach od 8 do 18.

- W imieniu zarządu banku zwracam się ze szczególną prośbą do mieszkańców Ostrowca

Świętokrzyskiego i regionu, którzy nigdy jak do tej pory nie odmówili pomocy, nie zawiedli i zawsze podzielili się posiłkiem z biednymi - mówi prezes banku, **Maria Adamczyk**. - Tym bardziej, że chodzi o wsparcie dzieci. Prosimy o trochę słodczy, chrupki, wafelki, czekoladki. Wszystko się przyda w domach, gdzie są dzieci. Zwracajmy uwagę, by produkt nadawał się do spożycia i nie był przeterminowany.

Pomóc można także on-line. Wystarczy wejść na stronę: charytatywni.allegro.pl i kupić paczkę z produktami spożywczymi za 5, 10, 15, 50 zł. Każda paczka to odpowiednio 3, 6, 7 lub 15 posiłków dla dzieci.

Prezes Maria Adamczyk podkreśla, że towar zebrany w danym mieście zostaje na miejscu. Bank do Federacji Polskich Banków Żywności podaje tylko wielkość zebranych produktów z całego województwa.

Zebrana żywność trafi najpierw do magazynów banku żywności, gdzie zostanie posortowana, zważona, policzona, następnie przekazana lokalnym organizacjom, które na co dzień zajmują się dożywianiem dzieci. Podziałem artykułów zajmą się szkoły, świetlice, Towarzystwa Przyjaciół Dzieci oraz stowarzyszenia.

Świętokrzyski Bank Żywności jak dotychczas uczestniczył w każdej akcji pod hasłem „Podziel się posiłkiem”. Mieszkańcy zawsze są hojni, nie szcędzą serca podczas weekendowych zakupów. Wolontariusze liczą, że podobnie będzie w tym roku.